ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2021 года
                     № 15/121-5
р.п. Лебяжье

Об определении общих результатов выборов депутатов Думы

Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва

На основании статьи 404 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протоколов и решений территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа от 28 марта 2021 года № 14/117-5 «О результатах выборов депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 – Лебяжьевский», от 28 марта 2021 года     № 14/118-5 «О результатах выборов депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу   № 2 – Центральный», от 28 марта 2021 года № 14/119-5 «О результатах выборов депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 – Лопатинский», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Определить, что в Думу Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва избраны: Ануфриева Людмила Анатольевна, Герасимова Светлана Михайловна, Груздова Светлана Владимировна, Губренко Ольга Юрьевна, Жосан Сергей Александрович, Захарова Наталья Александровна, Зеновьев Владимир Николаевич, Кондратьева Валентина Владимировна,  Латкин Сергей Юрьевич, Потемина Татьяна Петровна, Сафронова Елена Александровна, Точилкина Лариса Петровна, Устинова Галина Алексеевна, Харламова Ольга Геннадьевна, Хлыстунов Дмитрий Михайлович.
2. Зарегистрировать избранных депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва после официального опубликования общих результатов выборов и представления зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Думы Лебяжьевского муниципального округа первого созыва.
3. Направить решение в Думу Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва.
            4. Опубликовать решение в информационном вестнике территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа

                                           М.Н. Гаврилова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                                          Е.Г. Фадеева